
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not qualified 
DNF 
DNF 

No. 
161 
91 
15 
12 

131 
141 
23 
96 

151 
95 

117 
118 
18 

108 
168 
66 

100 
21 
25 

111 
79 
52 

88D 
69 

31 
38D 

Name 
Lukas Fredén 
Hanna Kreitz 
Maximus Unt 
Tim Sköld 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Noah Norrström 
Max Olert 
Ivar Hagardzon 
Elias Johansson Åkerlund 
Wincent Palm 
Aleksander Boström 
Benjamin Stowe 
Tuva Davidsson 
Alve Alehall 
Nils Rydnemalm 
Leo Larsson 
Oskar Dahlby 
Casper Kvist 
Linus Einarsson 
Ralf Norell 
Simon Alsenmyr 
Sven Jansén 
Nils Ong Laine 
Vincent Hansjons 

Axel Johansson 
Winston Hellegren 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

Diff 

1.408 
2.659 
4.012 
4.401 
4.638 
5.136 
6.197 
6.332 
6.718 
7.034 
9.553 

10.284 
11.229 
13.331 
13.602 
13.898 
14.147 
14.757 
16.741 
17.520 
19.615 
20.930 
21.667 

DNF 
DNF 

Best Tm 
43.200 
43.091 
43.177 
43.241 
43.326 
43.060 
43.201 
43.389 
43.255 
43.510 
43.519 
43.781 
43.689 
43.629 
43.675 
43.499 
43.223 
43.576 
43.509 
43.646 
43.976 
44.064 
44.167 
43.968 

Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Örebroavdelning 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Rasbo Motorklubb 
SHRA Sundsvall 
Club Alfa Romeo Svezia 
Rasbo Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
SMK Örebroavdelning 
Järfälla Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 

Malmö Automobilklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Örebroavdelning 
Borlänge Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Sponsor 
Sjöberg Racing Team 
HLH Racing 
sjöberg racingteam 

Sjöberg Racing Team 
Parolin Sverige 

Hagardzon R&D AB 

Sjöberg Racing Team 
Parolin Sverige 

Team Ek Motorsport 

OKM Konsult 

Parolin Sverige 
Team Ek Motorsport 

Team Ek Motorsport 

4WIN Race Academy 

Comment 

OK +3s 

OK +3s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-09-07 16:19:26 

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

1.408 

Avg. Speed 

80,507 

Best Lap Tm 

43.060 

Best Speed 

89,457 

Best Lap by 

141 - Noah Norrström 

Göteborgs stora pris Söndag 

Rotax Junior 

Final 

Race (18 Laps) started at 15:58:55 

Team 13 1,070 km 

2025-09-07 15:56 


